

ثبت نام کر بلا

هوایی - تاریخ اعزام ۱۴۰۳/۰۸/۲۵

دفتر خدمات زیارتی عماد

تلفن تماس: ۳۲۲۴۱۱۳

روزنامه صبح استان * سال بیست و هشتم * شماره ۵۸۷۸

اولم فرزان جنوبی

هایپر ساختمانی مان شید

تجهیزات لوله کشی آب و فاضلاب
ساختمان / طراحی و اجرای کابینت
اسرامیک اتانسیسات / هود / گاز /
آب شیرین کن / کولر / روشنایی

تلفن گویا: ۰۵۶ ۹ ۱۰۱ ۱۰۱

حدفاصل انقلاب ۵/۱ و کلاهدوز - روبروی هیئت حسینی

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۲۰۰۷ - ۰۹۱۵ ۵۶۱ ۸۳۹۸

دوشنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۳ * جمادی الاول ۱۴۴۶ * ۴ نوامبر ۲۰۲۴

عکس: نخستان



طنین فریاد استکبارستیزی در سراسر خراسان جنوبی

دارهایی که در خراسان جنوبی پایین کشیده می شود؛

تیغ رکود بر قالی استان

صفحه ۳

بیشرفت ۶۰ درصدی پروژه خوابگاه آسیب دیدگان اجتماعی ۵

مجمع مهارت آموزی پادگان ۰۴ بیرجند افتتاح شد ۵

فرآیند اعطای مجوز بارگاه زرشک تسهیل شود ۵

۲۳ شوتی در استان توقیف شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی از اجرای یازدهمین مرحله استانی مقابله با قاچاق سوخت و توقیف ۲۳ دستگاه خودرو شوتی در استان خبر داد. سرهنگ یدنا. دهقان از کشف ۳۹ هزار لیتر سوخت قاچاق در یازدهمین مرحله طرح استانی مقابله با خودروهای شوتی خبر داد و گفت: در این طرح ۲۳ دستگاه خودرو توقیف شده است. وی با بیان اینکه این مرحله مقابله با خودروهای شوتی و قاچاقچیان سوخت در قالب یک طرح ضربتی ۲۴ ساعته اجرایی شده افزود: مأموران با انجام ایست و بازرسی های مقطعی و کنترل محورهای مواصلاتی استان به ۲۳ دستگاه خودروی شوتی مشکوک شدند که برای بررسی بیشتر خودروها را متوقف کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان بیان کرد: ... مشروح در صفحه ۵

ارائه خدمات به زوجین نابارور در خراسان جنوبی

مدیر سرپرستی موسسه خدمات درمانی بسیجیان خراسان جنوبی گفت: آمادگی داریم خدمات رایج زوجین نابارور در استان خراسان جنوبی ارائه دهیم. نقی زاده اظهار کرد: قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در ۲۴ آبان ۱۴۰۰ به تمامی دستگاهها ابلاغ شد. وی افزود: در این راستا موسسه خدمات درمانی بسیجیان طرح ملی رویش امید ویژه زوجین نابارور را در دستور کار خود قرار داده است. ... مشروح در صفحه ۵

سر مقاله

مهمی اپانی

گرانی اجاره املاک تجاری بیداد می کند

احتمالاً بیشتر ایرانی ها و خراسان جنوبی ها هنوز هم فکر می کنند که سرمایه گذاری در مسکن هیچ وقت با ضرر همراه نبوده و از این پس هم نخواهد بود. با این همه، تجربه سال های اخیر و به ویژه تجربه شوک های سنگین ارزی و تورمی در دهه ۱۳۹۰، نشان می دهد که در همیشه هم بر یک پاشنه نمی چرخد. بازار مسکن ایران حالا به شدت پیچیده تر از یک یا دو دهه پیش است، شواهدی هم وجود دارد که نشان می دهد اوضاع در این بازار به سمت وخامت بیشتری هم خواهد رفت. از کمبود مسکن برای زوجین گرفته تا گرانی لحظه ای اجاره خانه ها، بازار مسکن را به یک کودی سوق داده است که بسیاری از کارشناسان برون رفت از این مشکل را یک شبه متصور نیستند. موضوع دیگری که بازار مسکن را تهدید می کند، بروز رکود سنگین در بخش املاک تجاری و اداری است. بر اساس بررسی های قیمتی، در سال های اخیر، متوسط رشد قیمت املاک تجاری و اداری از متوسط رشد قیمت املاک مسکونی پایین تر بوده و به این ترتیب، رکود در بخش «اداری» و «تجاری»، حتی از رکود در ... ادامه در صفحه ۲

پیام تشکر استاندار خراسان جنوبی از حضور مردم بصیر استان در راهپیمایی یوم ۱۳ آبان



به نام خدا. " اینک در جمهوری اسلامی یک روز را به عنوان روز «مبارزه با استکبار» معین کرده اند، برای این است که ملت ایران از این تجربه تاریخی غفلت نکند؛ و آلا مبارزه با استکبار که مال یک روز نیست؛

یک امر دائمی است. " مقام معظم رهبری، حضرت آیت ا. العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی)

حمد و سپاس خداوند متعال را که در برهه ای شگرف از تاریخ پرافتخار انقلاب اسلامی، ملت بزرگ ایران یک بار دیگر با حضور پرشور و حماسی خود، شگفتی دیگری خلق و دنیای آشفته را مبهوت و پایداری، استواری، بصیرت و هوشمندی خود ساخت. امروز مردم عزیز خراسان جنوبی هم با حضوری آگاهانه، حماسه آفرین و دشمن شکن و با گام هایی استوار و مشتانی گره کرده در اجتماع عظیم یوم ۱۳ آبان ماه

روز ملی مقابله با استکبار جهانی، " تصاویر و جلوه هایی به یاد ماندنی و بی نظیر از اقتدار و عزت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را در مقابل دیدگان همه جهانیان به نمایش گذاشتند. این گردهمایی باشکوه که دیگر بار ایستادگی سرافرازانه در برابر دسیسه ها و توطئه های نظام سلطه را به تصویر کشید و باطنین انداز کردن شعارهای " مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل، مرگ بر انگلیس " شکست دیگر باره هیمنه پوشالین جبهه استکبار را در اقیانوس اراده پولادین ملت همیشه همراه و دوستداران نظام و عاشقان ولایت غرق نمود و جز بهت و شگفتی برای آنها که منتظر تزلزل ستون های انقلاب شکوهمند اسلامی در این رویداد تاریخی بودند، باقی نگذاشت. اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان عرصه مبارزه با استکبار و تشکر از حضور عاشقانه اقشار مختلف مردم به ویژه خانواده معظم شهدا، ایثارگران، روحانیان معظم، اصناف، هنرمندان، ورزشکاران، دانش آموزان و دانشجویان در راهپیمایی عظیم یوم ۱۳ آبان، از همکاری صمیمانه اصحاب رسانه، صدا و سیما و مسئولان سازمان ها، نهادها و ارگان های استان خراسان جنوبی که بسترهای این حماسه سازی پرشور را فراهم نمودند، قدردانی می کنم.

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی



National Barberry Festival
Southern Khorasan
2024 November 6

سومین جشنواره ملی زرشک

زرشک خراسان جنوبی برای همه جهانیان

خراسان جنوبی ۱۶ آبان ماه ۱۴۰۳
فرهنگسرای شهرداری بیرجند

تین شک راه - دانشمند مسئول انجمن

جشن لبخند ۳

با حضور هنرمندان مطرح استانی

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر

میعاد: پنجشنبه ۱۷ آبان ماه، ساعت ۱۸
میعاد: بیرجند، فرهنگسرای شهر بزرگ شهید شهیدی

۰۵۶ ۳۲۲۵ ۲۰۵۰ - ۰۶۱ ۵۷۲۶ ۶۰۳۳۷۰۰۴۸

در صورتی که افتخار میزبانی شما را داریم لطفا عدد ۲۸ را به شماره پیامک ۰۷۰-۵۳۲۲۲۵۲۰۰۰ ارسال بفرمایید.

با توجه به استقبال زیاد از تیزر با کالی است که روز سه شنبه ۱۵ آبان ماه در فرهنگسرای شهید شهیدی برگزار می شود.

پذیرایی نذورات و کمک های نقدی و غیر نقدی شما (فلک، لباس، پتو، دارو، اسباب بازی و ... مازاد منزل) درب سالن هستیم.

پاسخگویی
جناب آقای
مهندس مهدی دادگر

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی

از طریق سامانه الکترونیکی از تباط مردم و دولت (سامد)

تماس با شماره تلفن ۱۱۱

روابط عمومی
شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی

سه شنبه ۱۴۰۳/۰۸/۱۵
ساعت ۱۱ صبح الی ۱۹:۳۰

توزر سرخ دغدغه بچه هاتو نداری!

zarsorkhfood.com

تقاطع خیابان ارتش و بلوار معلم
ارسال رایگان ۳۱۵۱ - ۰۵۶

#گروه-تجاری-مهدی-یاقری

برنج ایرانی دوبار گشت

رستوران سروناز

گوشت تازه، کره حیوانی

چلو کباب مخصوص ۱۷۹/۰۰۰
چلو خورشت ۱۳۹/۰۰۰ (قیمه، فوره سه سزی)

چلو جوجه مخصوص ۱۵۹/۰۰۰
کباب گوینده سیخی ۶۵/۰۰۰ (۱۲۰ گرمی)

چلو مرغ مخصوص ۱۲۹/۰۰۰
جوجه کباب سیخی ۸۹/۰۰۰

تلفن سفارشات ۳۲۴۴۲۸۱۴ - ۳۲۴۴۲۸۱۵ - ۰۹۱۵۳۶۱۷۵۳۹

رهبر انقلاب در جمع خانواده شهدای اخیر پدافند هوایی، اجر خانواده‌های شهدا از شهدا کمتر نیست

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار خانواده‌های شهدای نیروی پدافند هوایی ارتش که در شراکت اخیر رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند، مقام این شهدا را عالی دانستند و گفتند: همه شهدا در جایگاه ممتاز و در جوار پروردگار از نعمت الهی برخوردار هستند اما شهادت این عزیزان به دلیل دفاع از کشور و ملت در مقابل مستقیم با رژیم صهیونیستی که خبیث‌ترین دشمن اسلام است، شهادت برجسته و مهمی است. رهبر انقلاب همچنین برای خانواده‌های این شهدا صبر و آرامش دل‌مسلت کردند و افزودند: اجر خانواده‌های شهدا از شهدا کمتر نیست.

«تمی گذارند» و «تمی شود» در باور شهیدرئیس نمی‌گنجد

بهداری جهری سختگوی دولت سیزدهم گفت: نوع نگاه آقای رئیسی، مدیریت مسئولیت پذیر بود. مدیریتی که به واسطه اینکه رئیس جمهور، عالی‌ترین مقام اجرایی پس از رهبری است، «تمی گذارند» و «تمی شود» و «مسئولیت متوجه شما نیست»، اصلا در باور ایشان نمی‌گنجد.

دلار به کانال ۷۰ هزار تومان وارد شد
نرخ طلا و سکه با صعود قیمت‌ها در بازار روز گذشته نمایان شد؛ به طوری که نرخ سکه امامی با ۵۱۵ هزار تومان افزایش به ۵۴ میلیون و ۷۲۵ هزار تومان رسید. نرخ طلای ۱۸ عیار نیز با افزایش قیمت رقم خورد. دلار هم ۲۵/۰۷۰ تومان معامله شد.

بنزین به احتمال زیاد سال آینده گران می‌شود

نایب رئیس کمیسیون بودجه مجلس گفت: امسال برای واردات بنزین ۹۰ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده بود اما برای سال آینده واردات بنزین ۶۵ هزار میلیارد تومان پیش‌بینی شده است و دولت به احتمال زیاد می‌خواهد نرخ بنزین را در سال آینده افزایش دهد.

اگر به اسرائیل پاسخ ندهیم «پرو» می‌شود

نایب رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی گفت: اگر به اسرائیل پاسخ ندهیم و انتقام نگیریم، «پرو» می‌شود. امروز به خاک ایران و فردا به خاک سوریه تجاوز می‌کند، باید یک جایی سر این افعی را به سنگ کوبید تا خیال مردم و دولت‌های منطقه نیز راحت شود. روایتش با اشاره به عملیات متجاوزانه رژیم صهیونیستی به ایران گفت: عملیات وعده صادق ۲ به دلیل تجاوز اسرائیل به خاک ایران و به شهادت رسیدن شهید هنیه در تهران انجام شد چون باید اسرائیل تنبیه می‌شد. وی ادامه داد: رژیم صهیونیستی در شرایطی به خاک ایران تجاوز کرد که میهمان‌هایی به کشورمان برای شرکت در مراسم تحلیف و سوگند رئیس جمهور در مجلس آمده بودند و از جمله آن شهید هنیه بود لذا طبق قواعد و قوانین بین‌المللی عملیات وعده صادق ۲ حق قانونی کشور ما بود و براساس همین قوانین اسرائیل حق حمله به کشورمان را نداشت. نماینده قم در مجلس بیان کرد: رژیم صهیونیستی با زیرپا گذاشتن قوانین بین‌المللی به کشور ما حمله کرد اکنون این حق ماست که به تجاوز این رژیم پاسخ دهیم. باید سازمان‌های بین‌المللی، کشورهای منطقه و دولت‌های آزاده جهان از پاسخ ایران به اسرائیل حمایت کنند. روایتش گفت: پاسخ ایران به رژیم صهیونیستی براساس بیانات مقام معظم رهبری بدون تعلل و شتابزدگی است و با برنامه و کمالا حساب شده عمل می‌شود تا نتیجه بگیریم؛ نتیجه همان است که حضرت آقا فرمودند که به دشمن بفهمانید قدرت جمهوری اسلامی چیست و این کشور چه کشوری است تا دیگر هوس تجاوز به کشورمان رانداشته باشد.

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور مقدم مدیرمسئول: علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶ تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲ شماره: ۳۲۲۲۴۵۸۳
شماره تماس: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و نشر گلرو - بها: ۲۵۰۰ تومان

اولین ورزش جوانی

برای پهباد ساده شناسایی، اف ۱۸ را بلند می‌کنند؛ این نهایت حقرات نظامی است که افول پیدا کرده

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: امروز برای پهباد ساده شناسایی، اف ۱۸ را بلند می‌کنند این نهایت حقرات نظامی است که در این مقطع تاریخی به برکت انقلاب افول پیدا کرده و رو به نابودی است و امروز دست و پا می‌زند که خود را نجات دهد اما همانطور که خداوند وعده است، حق پیروز است.

اتفاقات خوبی در انتخاب استانداران رخ داد

یک فعال اصلاح‌طلب با بیان اینکه ایده وفاق ملی هنوز خوب تبیین نشده و ایجاد توریک آن روشن نشده است، اظهار کرد: اگر وفاق ملی خوب تبیین و اجرایی شود، می‌تواند به حل اولویت‌ها و مشکلات کشور کمک کند. ظرفیتان تصریح کرد: در این حال باید جامعه را امیدوار کرد. اتفاقات خوبی در انتخاب استانداران رخ داده و برای اولین بار شاهد انتخاب معاون رئیس جمهور یا استاندار اهل سنت، عرب و بلوچ هستیم که این اقدامات قابل دفاع و مثبت است. دولت باید با همین رویکرد دنبال برخی مطالبات اجتماعی برود که افکار عمومی روی آنها حساسیت دارد.

مشکلات اقتصادی ایران در شأن مردم نیست

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: وضعیت فعلی اقتصاد کشور در شأن مردم ایران نیست و نباید هر روز شاهد یک شوک اقتصادی باشیم. یکی از مهم‌ترین قوانین در جمهوری اسلامی، بانکداری بدون ربا بود که پشتوانه مراجع و رهبر انقلاب را داشته است. می‌توان گفت این بهترین قانون است اما در نحوه اجرای آن مشکلاتی وجود دارد که باید حل شود.

تغییر دکترین هسته‌ای، بازدارندگی ما را افزایش می‌دهد

یک نماینده مجلس گفت: سلاح هسته‌ای به خودی خود هدف نیست و خیلی از کشورها می‌توانند آن را داشته باشند از جمله ایران. مسئله این است که هدف، استفاده از سلاح هسته‌ای نیست بلکه منظور استفاده از قدرت بازدارندگی آن است. اردستانی افزود: تغییر دکترین هسته‌ای باعث افزایش بازدارندگی ما می‌شود. به گفته وی فتوای رهبر انقلابی ناظر به استفاده از سلاح هسته‌ای است اما داشتن آن برای ایجاد بازدارندگی متفاوت از استفاده است.

فرمانده کل سپاه: آمریکا و اسرائیل به سمت فروپاشی می‌روند



سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مراسم یوم- ۱۳ آبان در تهران با بیان اینکه آمریکا و اسرائیل به سمت فروپاشی می‌روند گفت: ۱۳ آبان یک یوم- است و روزی است که با حرکت شجاعانه دانشجویان مسلمان پیرو خط امام و با تاییدات امام راحل

پزشکیان باید مجوز گفت و گو با آمریکا را از رهبری بگیرد

موسوی لاری، وزیر دولت اصلاحات در گفت‌وگویی با «خبرآنلاین» از اینکه دولت به نیروهای اصیل اصلاح طلب میدان نمی‌دهد، گلایه می‌کند. او معتقد است که اگر پزشکیان شرایط کشور را برای رهبری توضیح دهد، ایشان مجوز گفت‌وگو با آمریکا را به پزشکیان می‌دهند چراکه رهبری هم می‌خواهد دولت چهاردهم موفق شود. وی افزود:

دشمن بداند "وعده صادق ۳" قطعاً عملی می‌شود



رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا گفت: دشمن بداند وعده صادق ۳ قطعاً عملی می‌شود شدیدتر از قبل اما جبهه حق برای اینکه موفق و پیروز شود نیاز به الزامات راهبردی دارد. اول اینکه دشمن را بشناسیم این خیلی مهم است که اهداف دشمن چیست، شناخت عرصه نبرد، شناخت شیوه‌ها و ابزار جنگ را باید بشناسیم. سعیدی گفت: مسئله غزه و فلسطین یکی از دهها مسئله است، مسائل اصلی ما جبهه است که مادر برابر جبهه کفر و

مطلقاً هیچ پیشنهادی برای حضور در دولت پزشکیان نداشتیم

د.هم الان هم همین کار را می‌کنم، به پزشکیان عرض می‌کنم و ایشان را فرد صادقی می‌دانم و در سال‌های متعادی مجلس ایشان را به خوبی می‌شناسم. اما اینکه به من پیشنهادی شده باشد، نه. هیچ پیشنهادی داده نشد. وی لاریجانی مشاور رهبری گفت: باید دولت فعلی را کمک کنیم که موفق شود. چون شرایط کشور چه در حوزه منطقه ای و چه بین المللی شرایط خاصی است من وظیفه ملی و اسلامی خود می‌دانم در هر جا که کمکی از دستم بر می‌آید انجام

آغاز ساخت اولین زمین گلف شرق کشور با ۹ میدان

توجه مسئولان نویدبخش روزهای خوبی برای ورزش گلف است

کارتی - اولین زمین گلف شرق کشور با ۹ میدان با حضور سعید براتی مربی رسمی فدراسیون گلف در خراسان جنوبی جانیابی شد. دکتر محمودی؛ رئیس هیئت گلف استان تصریح کرد: با توجه به موافقت دکتر ربیعی، مدیرکل ورزش و جوانان استان این پروژه به عنوان اولین زمین گلف با این ابعاد در شرق کشور احداث می‌شود که نشان از یک سرمایه گذاری بزرگ و توجه ویژه به توسعه این رشته در منطقه دارد و با ساخت این زمین، گلف استان توسعه چشم‌گیری خواهد داشت و علاقه‌مندان زیادی را جذب خواهد کرد. وی با بیان اینکه



جدید در رشته رو به رشد گلف برگزار شد، با اقبال خوب علاقه‌مندان به این رشته همراه بود. وی با بیان اینکه این کارگاه با حضور علاقه‌مندان زیادی در زمین چمن مصنوعی بندر بزرگ برگزار شد که در مدت برگزاری این کارگاه شرکت کنندگان تحت آموزش‌های تخصصی قرار گرفتند و با اصول و تکنیک‌های مختلف این مربی مجرب آشنا شدند و تمرینات عملی متعدد و متفاوتی برای بازیکنان نیز در نظر گرفته شد، ادامه داد: مقرر گردید نظارت بر تمرینات و پیشرفت بازیکنان از طریق ارسال فیلم و عکس در فضای مجازی رصد شود.



از روند طرح استعدادیابی گلف که از ۵ الی ۱۰ آبان در شهر بیرجند برگزار شد، اظهار کرد: خراسان جنوبی استعداد‌های خوبی در رشته گلف دارد که حضور مربیان شاخص در استان به رشد و توسعه این ورزش کمک شایانی خواهد کرد.



دکتر ربیعی، مدیرکل ورزش و جوانان استان خراسان جنوبی به همراه خانم چهکنندی نژاد معاون توسعه ورزش استان از برنامه استعدادیابی گلف در مجموعه چمن بندر بزرگ بیرجند بازدید کرد. دکتر محمودی، رئیس هیات گلف استان ضمن تشکر از حضور و بازدید مسئولان

دکتر ربیعی، مدیرکل ورزش و جوانان استان خراسان جنوبی به همراه خانم چهکنندی نژاد معاون توسعه ورزش استان از برنامه استعدادیابی گلف در مجموعه چمن بندر بزرگ بیرجند بازدید کرد. دکتر محمودی، رئیس هیات گلف استان ضمن تشکر از حضور و بازدید مسئولان

داشتن زمین گلف استاندارد حتی به صورت خاکی در استان برای ما رویا بود که خوشبختانه در حال محقق شدن است، ادامه داد: ساخت این زمین گلف کمک شایانی در توسعه ورزش گلف در منطقه خواهد داشت و در رشد و بالا بردن مهارت بازیکنان نقش بسزایی دارد که با حمایت مدیرکل ورزش و جوانان استان